[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2018 г.

                              № 80
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Боровский от 25.05.2018 № 54 «Об авансовых платежах при заключении получателями средств местного бюджета договоров (муниципальных контрактов)»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в муниципального образования поселок Боровский, утвержденным решением Боровской поселковой Думы от 29.05.2013 № 361, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования поселок Боровский:

1. Внести в приложение постановления администрации муниципального образования поселок Боровский от 25.05.2018  № 54 «Об авансовых платежах при заключении получателями средств местного бюджета договоров (муниципальных контрактов)» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Поставка ГСМ для нужд муниципального образования поселок Боровский».

1.2. Дополнить пунктами 26- 27 следующего содержания:
«26. Приобретение строительных товаров и материалов».

«27. Приобретение сувенирной, бланочной и подарочной продукции».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Суппес О.В., заместителя главы администрации.
Глава муниципального образования                                                     С.В. Сычева

Лист согласования к постановлению администрации муниципального образования поселок Боровский

№ ______ от «____» ______________ 2018г.

	должность
	дата
	подпись
	Расшифровка

	Заместитель главы администрации

	О.В. Суппес

	Заместитель главы администрации

	В.С.Краснощек

	Начальник отдела – главный бухгалтер администрации

	Е.В.Ожгибесова

	Начальник отдела администрации

	О.С.Крупина

Исп. Крупина О.С.

Тел. 722-175